

证券代码:001211 证券简称:双枪科技 公告编号:2022-059

双枪科技股份有限公司 第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

董事会会议召开情况
双枪科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第二十次会议于2022年10月21日以书面通知的方式发出,会议于2022年10月28日在公司会议室以现场结合通讯表决的方式召开,本次会议由公司董事长陈庆先生主持,应到董事8名,实到董事8名。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定,所作决议合法有效。

董事会会议决议情况
本次会议审议通过了以下议案:
1、审议《关于公司2022年第三季度报告的议案》。
经审议,会议认为公司2022年第三季度报告的编制和审议程序符合相关法律法规和《公司章程》等内部规章制度的规定,会议审议了公司2022年第三季度的财务数据和经营情况等事项,董事会全体成员保证公司2022年第三季度报告披露的信息真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2、审议《关于公司2022年第三季度报告全文及摘要的议案》。
经审议,会议认为公司2022年第三季度报告全文及摘要披露的信息真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

(2) 第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

(一) 主要财务数据和财务指标
公司主要财务数据和财务指标较上年同期变动情况如下:
单位:元

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	495,609,082.18	-35.64%	1,506,190,272.21	-38.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-802,739,517.03	-162.64%	-68,243,506.95	-117.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-91,708,550.86	-173.37%	-88,831,374.16	-133.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-40,252,389.49	-85.68%	-40,252,389.49	-85.68%
每股经营现金流量(元)	-0.09	-162.64%	-0.07	-116.67%
每股现金流量(元)	-0.09	-162.64%	-0.07	-116.67%
加权平均净资产收益率	-1.27%	-5.34%	-1.07%	-13.60%
本报告期末	1,506,190,272.21		1,506,190,272.21	
年初至报告期末	3,324,560,515.36		3,324,560,515.36	
本报告期末	3,324,560,515.36		3,324,560,515.36	
年初至报告期末	3,324,560,515.36		3,324,560,515.36	

2022年10月31日

证券代码:001211 证券简称:双枪科技 公告编号:2022-060

双枪科技股份有限公司 第二届监事会第十二次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

监事会会议召开情况
双枪科技股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十二次会议于2022年10月21日以书面通知的方式发出,会议于2022年10月28日在公司会议室以现场结合通讯表决的方式召开,本次会议由监事会主席陈庆女士主持,应到监事3名,实到监事3名。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定,所作决议合法有效。

监事会会议决议情况
本次会议审议通过了以下议案:
1、审议《关于公司2022年第三季度报告的议案》。
经审议,会议认为公司2022年第三季度报告的编制和审议程序符合相关法律法规和《公司章程》等内部规章制度的规定,会议审议了公司2022年第三季度的财务数据和经营情况等事项,监事会全体成员保证公司2022年第三季度报告披露的信息真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2、审议《关于公司2022年第三季度报告全文及摘要的议案》。
经审议,会议认为公司2022年第三季度报告全文及摘要披露的信息真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

(2) 第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

(一) 主要财务数据和财务指标
公司主要财务数据和财务指标较上年同期变动情况如下:
单位:元

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	495,609,082.18	-35.64%	1,506,190,272.21	-38.38%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-802,739,517.03	-162.64%	-68,243,506.95	-117.47%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-91,708,550.86	-173.37%	-88,831,374.16	-133.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-40,252,389.49	-85.68%	-40,252,389.49	-85.68%
每股经营现金流量(元)	-0.09	-162.64%	-0.07	-116.67%
每股现金流量(元)	-0.09	-162.64%	-0.07	-116.67%
加权平均净资产收益率	-1.27%	-5.34%	-1.07%	-13.60%
本报告期末	1,506,190,272.21		1,506,190,272.21	
年初至报告期末	3,324,560,515.36		3,324,560,515.36	
本报告期末	3,324,560,515.36		3,324,560,515.36	
年初至报告期末	3,324,560,515.36		3,324,560,515.36	

2022年10月31日

证券代码:001211 证券简称:双枪科技 公告编号:2022-062

双枪科技股份有限公司 关于选举公司监事会主席的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

双枪科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年10月28日召开了第二届监事会第十二次会议,审议通过了《关于选举公司监事会主席的议案》。
公司监事会主席陈庆女士,于2022年10月28日在公司会议室以现场结合通讯表决的方式召开,本次会议由陈庆女士主持,应到监事3名,实到监事3名。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》等相关规定,选举陈庆女士为公司第二届监事会主席,自即日起生效。陈庆女士具备履行监事会主席职务所必需的条件和资格。

特此公告。
双枪科技股份有限公司监事会
2022年10月31日

个人履历
陈庆女士,1977年出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。1997年9月至2002年8月任北京德商(小)字交利有限公司,2002年8月至2011年12月任北京德商(小)字交利有限公司,2011年12月至2015年4月任浙江江河竹木总经办的主任,2015年7月至今任公司材料研究院执行院长(2017年9月至今在公司任职)。

证券代码:001211 证券简称:双枪科技 公告编号:2022-061

双枪科技股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
□是 是
□否 否

(一) 主要财务数据和财务指标
公司主要财务数据和财务指标较上年同期变动情况如下:
单位:元

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	237,673,333.94	8.34%	625,971,757.10	3.86%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-13,942,257.68	-207.02%	5,189,353.41	-82.86%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-16,184,842.12	-134.87%	-4,354,599.64	-115.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	11,118,327.73	—	42,210,784.65	187.54%
每股经营现金流量(元)	-0.04	-131.16%	0.07	-83.33%
每股现金流量(元)	-0.04	-131.16%	0.07	-83.33%
加权平均净资产收益率	-1.28%	-2.50%	0.48%	-3.95%
本报告期末	1,227,775,285.91		1,228,040,331.13	-3.88%
年初至报告期末	3,998,826,766.04		929,637,412.63	-3.31%
本报告期末	3,998,826,766.04		3,998,826,766.04	
年初至报告期末	3,998,826,766.04		3,998,826,766.04	

(二) 非经常性损益项目和金额
单位:元

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-2,318,730.05	-2,318,730.05	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助)	3,623,637.77	12,408,485.85	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,209,399.57	1,565,263.32	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	101,347.99	-27,474.47	
所得税影响额	394,688.38	2,322,913.06	
合计	2,176,166.44	9,231,953.65	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
报告期内,公司不存在非经常性损益项目。
非经常性损益中列示的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况:
□适用 不适用

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 不适用

1. 资产负债表项目

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动幅度	情况说明
货币资金	48,113,532.70	102,172,140.49	-52.91%	主要系本期公司经营活动产生的现金流量净额减少所致
应收账款	461,752.40	200,000.00	130.89%	主要系本期公司收到承兑汇票增加导致应收账款增加所致
应收款项融资	0.00	500,000.00	-100.00%	主要系本期公司收到承兑汇票增加所致
存货	227,116,987.77	167,979,782.20	35.25%	主要系本期公司采购增加,库存增加所致
合同资产	11,848,738.08	6,848,674.64	86.06%	主要系本期公司合同资产增加所致
长期股权投资	55,793,572.18	39,957,409.95	39.62%	主要系本期公司长期股权投资增加所致
投资性房地产	12,815,837.31	7,102,327.69	80.45%	主要系本期公司“投资性房地产”增加所致
长期待摊费用	11,352,016.99	8,299,001.17	36.79%	主要系本期公司摊销费用增加所致
使用权资产	91,080,916.67	55,357,244.33	64.53%	主要系本期公司使用权资产增加所致
合同负债	5,267,907.21	3,267,140.89	61.24%	主要系本期公司合同负债增加所致
应交税费	7,870,391.98	17,440,985.45	-54.87%	主要系本期公司应交税费减少所致
长期借款	4,826,666.67	18,500,000.00	-54.45%	主要系本期公司长期借款增加所致
租赁负债	6,059,419.06	3,262,450.12	85.46%	主要系本期公司租赁负债增加所致
合计	5,079,266.11	1,665,078.61	-40.97%	主要系本期公司资产总额减少所致

2. 利润表项目

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动幅度	情况说明
销售费用	168,237,569.55	125,751,193.78	33.79%	主要系本期公司销售费用增加,公司加大市场推广力度所致
管理费用	809,898.50	3,975,212.42	-76.10%	主要系本期公司管理费用减少所致
研发费用	-2,925,121.16	-9,961,127.52	72.87%	主要系本期公司研发投入减少所致
其他费用	11,061,225.31	2,048,633.49	439.93%	主要系本期公司其他费用增加所致
投资收益	3,656,811.39	-18,109.75	20292.50%	主要系本期公司投资收益增加所致
公允价值变动收益	1,997,084.48	0.00	不适用	主要系本期公司公允价值变动收益增加所致
信用减值损失	1,982,261.67	-61,545,661.61	422.02%	主要系本期公司信用减值损失增加,坏账准备计提增加所致
资产减值损失	1,100,698.03	2,829,720.74	-65.51%	主要系本期公司对存货计提减值准备,存货减值准备计提减少所致
资产处置收益	-2,318,638.10	-1,274,767.44	-81.89%	主要系本期公司资产处置收益减少所致
营业外支出	39,275.55	104,153.49	-43.11%	主要系本期公司营业外支出减少所致

3. 现金流量表项目

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动幅度	情况说明
收到的税费返还	2,286,637.95	0.00	不适用	主要系本期公司收到税费返还所致
收到其他与投资活动有关的现金	21,862,256.16	15,923,949.54	37.29%	主要系本期公司收到其他与投资活动有关的现金增加所致
经营活动产生的现金流量净额	42,210,784.65	-21,734,393.37	294.21%	
收回投资收到的现金	555,000,000.00	0.00	不适用	主要系本期公司收回投资收到的现金增加所致
取得投资收益收到的现金	5,286,125.95	0.00	不适用	主要系本期公司取得投资收益收到的现金增加所致
收到其他与投资活动有关的现金	267,062.97	996,112.75	-73.19%	主要系本期公司收到其他与投资活动有关的现金减少所致
投资活动现金流入小计	561,626,203.00	2,121,684.17	26,079.7%	主要系本期公司投资活动现金流入增加所致
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	87,970,482.92	61,487,316.65	43.77%	主要系本期公司购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金增加所致
支付投资的费用	552,000,000.00	300,000,000.00	84.00%	主要系本期公司支付投资的费用增加所致
支付其他与投资活动有关的现金	539,678.19	0.00	不适用	主要系本期公司支付其他与投资活动有关的现金增加所致
投资活动现金流出小计	640,509,537.11	361,187,316.65	77.33%	主要系本期公司投资活动现金流出增加所致
经营活动产生的现金流量净额	-78,883,312.11	-359,666,289.48	78.00%	主要系本期公司经营活动产生的现金流量净额减少所致
收到投资收到的现金	0.00	475,000,000.00	-100.00%	主要系本期公司收到投资收到的现金减少所致
筹资活动现金流入小计	139,400,000.00	847,263,267.87	-76.28%	主要系本期公司发行证券收到的现金减少所致
支付其他与筹资活动有关的现金	4,604,806.46	42,525,291.29	-49.17%	主要系本期公司支付其他与筹资活动有关的现金减少所致
筹资活动现金流出小计	150,909,995.40	233,215,658.45	-31.86%	主要系本期公司筹资活动现金流出减少所致
筹资活动产生的现金流量净额	-19,509,995.40	354,427,609.42	-105.50%	主要系本期公司筹资活动产生的现金流量净额减少所致
汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,122,755.07	-308,170.51	788.22%	主要系本期公司汇率变动对现金及现金等价物的影响增加所致
现金及现金等价物净增加额	-45,098,797.79	-26,681,244.94	-102.61%	主要系本期公司现金及现金等价物净增加额减少所致
期初现金及现金等价物余额	101,712,140.49	72,292,174.74	41.33%	主要系本期公司期初现金及现金等价物余额增加所致

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动
普通股股东总数	48,113,532.70	102,172,140.49	-52.91%
表决权恢复的优先股股东数量	0.00	0.00	0.00%
合计	48,113,532.70	102,172,140.49	-52.91%

前10名普通股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例	限售情况
浙江双枪科技股份有限公司	23,819,125	23.61%	境内自然人
浙江双枪科技股份有限公司	10,472,500	10.47%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	6,239,428	6.23%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	4,259,129	4.26%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	2,199,570	2.20%	境内自然人
浙江双枪科技股份有限公司	1,059,782	1.06%	境内自然人
浙江双枪科技股份有限公司	1,476,100	1.48%	境内自然人
浙江双枪科技股份有限公司	1,469,100	1.47%	境内自然人
浙江双枪科技股份有限公司	1,369,915	1.37%	境内自然人

前10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称	持股数量	持股比例	限售情况
浙江双枪科技股份有限公司	7,502,868	7.50%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	1,620,000	1.62%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	1,579,500	1.58%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	1,405,782	1.41%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	1,060,000	1.06%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	1,055,000	1.06%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	981,625	0.98%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	800,866	0.80%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	540,000	0.54%	境内自然人
杭州科发创业投资管理有限公司	414,300	0.41%	境内自然人

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东关联关系或一致行动的说明
□适用 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
□适用 不适用

三、其他重要事项
□适用 不适用

四、季度财务报表
1. 资产负债表项目
编制单位:双枪科技股份有限公司
2022年09月30日
单位:元

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动幅度	情况说明
流动资产:合计	48,113,532.70	102,172,140.49	-52.91%	
非流动资产:合计	3,950,233.34	3,950,233.34	0.00%	
资产总计	52,063,766.04	106,122,373.83	-50.61%	
流动负债:合计	3,998,826.76	3,998,826.76	0.00%	
非流动负债:合计	0.00	0.00	0.00%	
负债合计	3,998,826.76	3,998,826.76	0.00%	
所有者权益:合计	48,064,939.28	102,122,547.07	-53.01%	
股本	1,227,775.29	1,227,775.29	0.00%	
资本公积	3,997,601.47	3,997,601.47	0.00%	
盈余公积	11,352,016.99	11,352,016.99	0.00%	
未分配利润	32,487,545.53	77,544,853.32	-57.44%	
所有者权益合计	48,064,939.28	102,122,547.07	-53.01%	
负债和所有者权益总计	52,063,766.04	106,122,373.83	-50.61%	

2. 利润表项目
编制单位:双枪科技股份有限公司
2022年09月30日
单位:元

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动幅度	情况说明
营业收入	237,673,333.94	237,673,333.94	0.00%	
营业成本	188,237,569.55	125,751,193.78	50.02%	
税金及附加	809,898.50	3,975,212.42	-76.10%	
销售费用	168,237,569.55	125,751,193.78	33.79%	
管理费用	809,898.50	3,975,212.42	-76.10%	
研发费用	-2,925,121.16	-9,961,127.52	72.87%	
其他费用	11,061,225.31	2,048,633.49	439.93%	
投资收益	3,656,811.39	-18,109.75	20292.50%	
公允价值变动收益	1,997,084.48	0.00	不适用	
信用减值损失	1,982,261.67	-61,545,661.61	422.02%	
资产减值损失	1,100,698.03	2,829,720.74	-65.51%	
资产处置收益	-2,318,638.10	-1,274,767.44	-81.89%	
营业外支出	39,275.55	104,153.49	-43.11%	
利润总额	1,227,775.29	1,227,775.29	0.00%	
所得税费用	39,275.55	104,153.49	-43.11%	
净利润	1,188,500.00	1,123,621.80	6.67%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
综合收益总额	1,188,500.00	1,123,621.80	6.67%	

3. 现金流量表项目
编制单位:双枪科技股份有限公司
2022年09月30日
单位:元

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动幅度	情况说明
经营活动产生的现金流量净额	42,210,784.65	-21,734,393.37	294.21%	
投资活动产生的现金流量净额	-78,883,312.11	-359,666,289.48	78.00%	
筹资活动产生的现金流量净额	-19,509,995.40	354,427,609.42	-105.50%	
汇率变动对现金及现金等价物的影响	2,122,755.07	-308,170.51	788.22%	
现金及现金等价物净增加额	-45,098,797.79	-26,681,244.94	-102.61%	
期初现金及现金等价物余额	101,712,140.49	72,292,174.74	41.33%	
期末现金及现金等价物余额	56,613,342.70	45,610,929.80	24.34%	

4. 所有者权益变动表
编制单位:双枪科技股份有限公司
2022年09月30日
单位:元

项目	2022年9月30日	2021年9月30日	增减变动
股本	1,227,775.29	1,227,775.29	0.00%
资本公积	3,997,601.47	3,997,601.47	0.00%
盈余公积	11,352,016.99	11,352,01	